
Poznań, dnia  2013-12-05 

EZ/350/132/2013/_____1453______ 

 

wg rozdzielnika: 
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie 
publiczne 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/132/2013 - Zakup, dostawa i montaż mebli 

drewnianych do nowego budynku WCO 

         
         Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  dodaje się do przetargu 

dodatkowe szafki o numerach w formularzu cenowym 158-163.  

Wymagania – meble z płyty meblowej gładkiej, w kolorze białym, odporne na codzienne 

zmywanie środkami chemicznymi, z drzwiami przesuwnymi, na cokole. Z uwagi na duże 

wymiary dopuszcza się podział na mniejsze elementy.   

l.p. 
nazwa oznaczenie  ilo ść 

Wymiary 
szer*wys*gł  

Uwagi 

158 szafka stojąca Ss4 

2  300x100x35 

Wieniec górny pogrubiony (min. 25mm). 
Na szerokości 200 cm dwie półki. Na 
szerokości 100 cm jedna półka 
dodatkowo ze ścianką dzielącą w 
połowie. 

159 szafka stojąca Ss5 
1  240x110x60 

 Dwie półki. Wieniec górny pogrubiony 
(min. 25mm). 

160 szafka wisząca Szw5 1  150x110x70 
Mocowanie przez całą grubość ściany g-
k. Dwie półki z regulowaną wysokością. 

161 szafka wisząca Szw6 1  140x90x30  Dwie półki. 
162 szafa magazynowa Szm7 1  110x202x70  Pięć półek. 
163 szafa magazynowa Szm8 1  72x150x75  Trzy półki. 

Zmodyfikowany formularz cenowy uwzględnia uzupełnienie. 
 
Dokonuje się zmiany terminów postępowanie. Ustala się : 

 Termin składania ofert do dnia 12-12-2013 do godz. 9.00 
 Termin otwarcia ofert w dniu 12-12-2013 o godz. 10. 00 

 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 

 W zał. zmodyfikowany formularz cenowy. 



 

Załącznik nr 2 do specyfikacji 

................................................................  

(Pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

Formularz cenowy  

Lp. 
nazwa oznaczenie ilo ść cena netto PLN 

VAT % 
VAT  
PLN 

warto ść netto PLN  
warto ść brutto 

PLN 

1 szafa biurowa SzB1 13           

2 szafa biurowa SzB2 8           

3 szafa biurowa SzB3 8           

5 szafa biurowa SzB5 18           

6 szafa biurowa SzB6 10           

7 szafa biurowa SzB7 4           

8 szafa biurowa SzB8 3           

9 szafa biurowa SzB9 3           

10 szafa biurowa SzB10 2           

11 szafa biurowa SzB11 2           



12 szafa biurowa SzB12 2           

13 szafa biurowa SzB13 2           

14 kontener szufladowy Ks1 6           

15 kontener szufladowy Ks2 33           

16 kontener szufladowy Ks3 8           

17 kontener szufladowy Ks4 1           

18 kontener szufladowy Ks5 1           

20 kontener szufladowy Ks7 1           

21 kontener kartotekowy KK1 3           

22 szafka łazienkowa SzŁ1 2           

23 szafka łazienkowa SzŁ2 1           

24 szafka łazienkowa SzŁ3 2           

25 szafka łazienkowa SzŁ4 2           

26 szafka łazienkowa SzŁ5 3           

27 szafka wisząca Szw1 2           

28 szafka wisząca Szw2 1           



29 szafka wisząca Szw3 2           

30 szafka socjalna Szs1 1           

31 szafka socjalna Szs2 1           

32 szafka stojąca Ss1 2           

33 szafka stojąca Ss2 1           

34 szafa ubraniowa SzU1 28           

35 szafa ubraniowa SzU2 32           

36 szafa ubraniowa SzU3 1           

37 szafa ubraniowa SzU4 3           

38 szafa ubraniowa SzU5 1           

39 szafa ubraniowa SzU6 1           

40 szafa ubraniowa SzU7 1           

41 stół ST1 3           

42 stół ST2 3           

43 stół ST3 1           

44 stół ST4 8           



45 stół niski Sn1 5           

46 stół niski Sn2 2           

47 stół niski Sn3 1           

48 blat uzupełniający BL1 1           

49 blat uzupełniający BL2 1           

50 blat uzupełniający BL3 3           

51 blat uzupełniający BL4 1           

52 blat uzupełniający BL5 1           

53 blat uzupełniający BL6 1           

54 blat uzupełniający BL7 1           

55 blat uzupełniający BL8 1           

56 półka PŁ1 8           

57 półka PŁ2 5           

58 półka PŁ3 1           

59 półka PŁ4 1           

60 półka PŁ5 1           



61 półka PŁ6 1           

62 biurko B1 1           

63 biurko B2 10           

64 biurko B3 15           

65 biurko B4 5           

66 biurko B5 1           

67 biurko B6b 2           

68 biurko B7a 1           

69 biurko B7b 2           

70 biurko B103 3           

71 biurko B113 4           

72 biurko B8 2           

73 biurko B8d 2           

74 fotel gościnny F1 12           

75 fotel pracowniczy K1 57           

76 fotel gabinetowy K11 4           



77 krzesło konferencyjne K2 52           

78 krzesło podstawowe K3 22           

79 krzesło podstawowe K3a 40           

80 krzesło podstawowe K3p 5           

81 krzesło podstawowe Ł(K3)/3 12           

82 krzesło podstawowe Ł(K3)/4 9           

83 
sofa recepcyjna 

modułowa 
So4 

1           

84 
sofa recepcyjna 

modułowa 
So5 

1           

85 stołek tapicerowany T1 9           

86 krzesło laboratoryjne T2 11           

87 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 1 

1           

88 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR2 

1           

89 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 3 

1           

90 zestaw mebli wg NR 4 2           



rysunku 

91 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 5 

1           

92 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 6 

1           

93 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 7 

2           

94 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 8 

1           

95 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 9 

2           

96 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 10 

2           

97 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 11 

1           

98 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 12 

1           

99 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 13 

1           

100 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 14 

1           



101 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 15a 

1           

102 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 16 

2           

103 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 17 

1           

104 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 18 

1           

106 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 20 

1           

108 kontener asystor Ksm 1           

109 zabudowa wnęki ZW1 1           

110 regał wtykowy Rm1 4           

111 blat BL9 1           

112 blat BL10 1           

113 donica Dst 3           

114 wieszak Wsz1 7           

115 kontuar pielęgniarski KP1 1           

116 tapczan So1 2           



117 sofa 3-osobowa So2 1           

118 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 5a 

1           

119 szafa magazynowa Szm1 2           

120 szafa magazynowa Szm2 4           

121 stolik laboratoryjny St1 1           

122 kontuar pielęgniarski KP2 1           

123 szafa magazynowa Szm3 2           

124 szafa magazynowa Szm4 2           

125 szafa magazynowa Szm5 1           

126 sofa 3-osobowa So3 1           

127 zabudowa wnęki ZW2 1           

128 wieszak Ww1 1           

129 lustro L1 9           

130 biurko B4a 1           

132 szafa ubraniowa SzU8 1           

133 zestaw mebli wg NR 15III 2           



rysunku 

134 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR L1 

1           

135 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR L2 

1           

136 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR L3 

1           

137 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR L4 

1           

138 stół laboratoryjny SL1 1           

139 stół laboratoryjny SL2 1           

140 biurko dwustronne B2/2 3           

141 półka PŁ7 3           

142 regał wtykowy Rm2 6           

143 regał wtykowy Rm3 3           

144 regał wtykowy Rm4 3           

145 szafa magazynowa Szm6 3           

146 kontener szufladowy Ks6/2 1           



147 szafka wisząca Szw4 1           

148 szafka stojąca Ss3 1           

149  biurko dwustronne B3/2 1           

150 biurko B7c 1           

151 krzesło drewniane K4 8           

152 fronty szaf Fs 6           

153 
segregator na 

preparaty 
SP 

1           

154 zestaw szaf SU1/3a 8           

155 zestaw szaf SU1/2a 13           

156 
zestaw mebli wg 

rysunku 
NR 15 

1      

157 pojemnik PoD 1      

158 Szafka stojąca Ss4 2      

159 Szafka stojąca Ss5 1      

160 Szafka wisząca Szw5 1      

161 Szafka wisząca Szw6 1      



162 Szafa magazynowa Szm7 1           

163 Szafa magazynowa Szm8 1           

    suma        

 
………………….., dn. ……………… 

                                                             ………………………………………………………. 
 Podpisy  wykonawcy osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu 

wykonawcy 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


